



# ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 26.06.2020

г. Вологда

№ 170

## О внесении изменений в постановление Губернатора области от 28 октября 2011 года № 611

### ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав координационного совета по охране труда (приложение 1), утвержденный постановлением Губернатора области от 28 октября 2011 года № 611 «О координационном совете по охране труда», следующие изменения:

слова «Дьякова Л.В. – консультант управления труда Департамента труда и занятости населения области, секретарь координационного совета.» заменить словами «Дьякова Л.В. – главный консультант отдела труда управления труда и финансово-экономического обеспечения Департамента труда и занятости населения области, секретарь координационного совета.»;

слова «Вязметинов А.И. – начальник управления труда Департамента труда и занятости населения области;» заменить словами «Вязметинов А.И. – начальник отдела труда управления труда и финансово-экономического обеспечения Департамента труда и занятости населения области;»;

слова «Ласун А.Н. – заместитель начальника Департамента труда и занятости населения области;» заменить словами «Ласун А.Н. – начальник управления труда и финансово-экономического обеспечения, заместитель начальника Департамента труда и занятости населения области;»;

слова «Власов Е.А. – временно исполняющий обязанности заместителя руководителя Государственной инспекции труда в Вологодской области - заместителя главного государственного инспектора труда (по охране труда)\*;» заменить словами «Власов Е.А. – заместитель руководителя Государственной инспекции труда – заместитель главного государственного инспектора труда в Вологодской области (по охране труда)\*;»;

слова «Трусов А.Ю. – начальник отдела охраны труда ООО «Спецтранс-Трой-Мобильные Строительные Конструкции», представитель Ассоциации «Машиностроительные предприятия Вологодской области»\*;» заменить словами «Трусов А.Ю. – начальник отдела охраны труда и техники безопасности «Вологодский машиностроительный завод» обособленное подразделение ООО «НПО Машиностроения «СВАРОГ», представитель Ассоциации «Машиностроительные предприятия Вологодской области»\*;»;

слова «Яруничев А.Л. – Глава крестьянско-фермерского хозяйства, член Совета Ассоциации крестьянских хозяйств и сельскохозяйственных кооперативов Вологодской области\*.» заменить словами «Нестеров С.Н. – член Совета Ассоциации крестьянских (фермерских) хозяйств и сельскохозяйственных кооперативов Вологодской области.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

**Губернатор области**



**О.А. Кувшинников**